4

2

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАСЫНСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 16.12.2016								№ 726

п. Палатка

О внесении изменений в постановление Администрации Хасынского городского округа от 02.03.2016 № 145 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии на возмещение затрат, связанных с осуществлением деятельности социально – ориентированных объектов розничной торговли продовольственными товарами (социальный магазин) на территории муниципального образования
 «Хасынский городской округ»

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», муниципальной программой «Развитие торговли на территории Хасынского городского округа» на 2016–2018 годы», утвержденной постановлением Администрации Хасынского городского округа от 27.10.2015 № 382, Уставом муниципального образования «Хасынский городской округ» Администрация Хасынского городского округа постановляет:
1. Приложение № 3 к постановлению Администрации Хасынского городского округа от 02.03.2016 № 145 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии на возмещение затрат, связанных с осуществлением деятельности социально-ориентированных объектов розничной торговли продовольственными товарами (социальный магазин) на территории муниципального образования «Хасынский городской округ» (далее - постановление) изложить в новой  редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в еженедельной газете «Заря Севера» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Хасынский городской округ».

Глава
[bookmark: Par50]Хасынского городского округа 					Б.В. Соколов

Приложение №3
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Хасынского городского округа
от________________№_______

                                                      СОСТАВ
 Комиссии по отбору организаций на предоставление финансовой поддержки – субсидии на территории муниципального образования «Хасынский городской округ» на возмещение затрат, связанных с осуществлением деятельности социально-ориентированных объектов розничной торговли продовольственными товарами (социальный магазин) на территории муниципального образования «Хасынский городской округ»

Майструк О.Н. - руководитель управления экономического развития Администрации Хасынского городского округа, председатель комиссии;
Филимонова М.И. - начальник отдела экономики Управления экономического развития администрации Хасынского городского округа, заместитель председателя комиссии;
Плюснина Е.В. - главный специалист отдела экономики управления экономического развития Администрации Хасынского городского округа, секретарь комиссии.
Члены комиссии:
Исмаилова Л.Р. - заместитель главы администрации Хасынского городского округа.
Рыбалова Л.Л. – руководитель Комитета финансов Хасынского городского округа;
Горбатых Е.В. – Председатель Контрольно-счетной палаты Хасынского городского округа;
Веретельникова   Н.А. – руководитель управления по правовым, кадровым вопросам и противодействию коррупции администрации Хасынского городского округа;
Пряженова Т.А. - начальник отдела внутреннего финансового контроля Администрации Хасынского городского округа.

Примечание: На период отсутствия (отпуска, болезни) члена комиссии его обязанности выполняет лицо, замещающее его по должности.

__________________________________________________________________